
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 05 24  

COM(2019) 243 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

PASIŪLYMO DĖL TARYBOS REGLAMENTO  

kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) 2019/124 nuostatos, susijusios su tam 

tikromis žvejybos galimybėmis 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

1. Reglamento (ES) 2019/124 IA priedas iš dalies keičiamas taip: 

(1) paprastųjų merlangų žvejybos ICES 7a kvadrate galimybių lentelė pakeičiama 

taip: 

„ 

Rūšis: Paprastieji 

merlangai 

     Zona: 7a 

kvadratas 

    

  Merlangius 

merlangus 

       (WHG/07A.)   

Belgija    3 (1)  Analitiniu įvertinimu 

pagrįstas BLSK 

    

Prancūzij

a 

  43 (1)  Taikomas šio reglamento 8 

straipsnis. 

 

Airija   717 (1)      

Nyderlandai  1 (1)      

Jungtinė Karalystė  482 (1)      

Sąjunga  1 246 (1)      

         

BLSK  1 246 (1)      

(1)  Tik paprastųjų merlangų, sužvejotų kaip priegauda vykdant kitų rūšių žuvų žvejybą, laimikis. Pagal šią kvotą specializuotoji 

paprastųjų merlangų žvejyba neleidžiama. 

“; 

(2) šiaurinių dryžakojų krevečių žvejybos ICES 3a kvadrate galimybių lentelė 

pakeičiama taip: 

„ 

Rūšis: Šiaurinės dryžakojės krevetės   Zona: 3a kvadratas     

  Pandalus 

borealis 

      (PRA/03A.)     

Danija   1 306  Atsargumo principu 

pagrįstas BLSK 

    

Švedija   704      

Sąjunga  2 010      

        

BLSK  4 314      

“; 

(3) ledjūrio menkių žvejybos ICES 3a kvadrate, 4 parajonyje ir 2a kvadrato 

Sąjungos vandenyse galimybių lentelė pakeičiama taip: 

„ 

                

Rūšis: Ledjūrio menkės     Zona: 3a kvadratas ir 4 parajonis; 2a kvadrato 

Sąjungos vandenys 

  Pollachius virens     (POK/2C3A4)   

Belgija   33  Analitiniu įvertinimu   



 

LT 2  LT 

pagrįstas BLSK 

Danija  3 865  Taikoma šio reglamento 7 straipsnio 

2 dalis. 

 

Vokietija  9 759      

Prancūzija  22 967      

Nyderlandai  98      

Švedija   531      

Jungtinė Karalystė 7 482      

Sąjunga  44 735      

Norvegija  48 879 (1)     

        

BLSK  93 614      

(1) Galima sužvejoti tik 4 parajonio Sąjungos vandenyse ir 3a kvadrate (POK/*3A4-C). Pagal šią kvotą sužvejotas laimikis turi būti išskaičiuotas iš 

BLSK Norvegijos dalies. 

        

“; 

(4) atlantinių šprotų žvejybos ir susijusios priegaudos ICES 2a kvadrato ir 4 

parajonio Sąjungos vandenyse galimybių lentelė pakeičiama taip: 

„ 

Rūšis: Atlantiniai šprotai ir susijusi priegauda Zona: 2a kvadrato ir 4 parajonio Sąjungos 

vandenys 

  

  Sprattus sprattus     (SPR/2AC4-C)     

Belgija   pm (1) (2) Analitiniu 

įvertinimu 

pagrįstas BLSK 

     

Danija  pm (1) (2)     

Vokietija  pm (1) (2)     

Prancūzija  pm (1) (2)     

Nyderlandai pm (1) (2)     

Švedija  pm (1) (2) (3)     

Jungtinė Karalystė pm (1) (2)     

Sąjunga  pm (1)     

Norvegija  pm (1)     

Farerų Salos pm (1) (4)     

        

BLSK   pm (1)     

(1) Žvejoti pagal šią kvotą galima tik nuo 2019 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.    

(2) Iki 2 % kvotos gali sudaryti paprastųjų merlangų priegauda (OTH/*2AC4C). Paprastųjų merlangų priegauda, įskaičiuojama į kvotą pagal šią nuostatą, ir rūšių, 

kurių žuvys įskaičiuojamos į kvotą pagal Reglamento (ES) Nr. 1380/2013 15 straipsnio 8 dalį, priegauda drauge neturi viršyti 9 % kvotos. 

(3) Įskaitant paprastuosius 

tobius. 

      

(4) Gali būti iki 4 % atlantinių silkių priegaudos.         

“; 



 

LT 3  LT 

(5) norveginių omarų žvejybos ICES 8c kvadrate galimybių lentelė pakeičiama 

taip: 

„ 

Rūšis: Norveginiai omarai   Zona: 8c kvadratas     

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/08C.)     

Ispanija   2,7 (1) Atsargumo principu 

pagrįstas BLSK 

    

Prancūzija  0,0 (1)     

Sąjunga  2,7 (1)     

        

BLSK  2,7 (1)     

(1) Tik laimikis, sužvejotas laivais, kuriuose yra stebėtojų, vykdant kontrolinę žvejybą, kurios metu renkami duomenys apie laimikį pastangų vienetui: 

 2 tonos 25 funkciniame vienete per penkis reisus per vieną mėnesį rugpjūčio ir rugsėjo mėnesiais;   

 
0,7 tonos 31 funkciniame vienete per 7 dienas liepos mėnesį.     

                

“. 

2. Reglamento (ES) 2019/124 IV priedas iš dalies keičiamas taip: 

(1) 4 punktas pakeičiamas taip: 

„Didžiausias kiekvienos valstybės narės žvejybos laivų, kuriems rytinėje Atlanto 

vandenyno dalyje ir Viduržemio jūroje gali būti leidžiama žvejoti, laikyti laive, 

perkrauti, transportuoti arba iškrauti paprastuosius tunus, skaičius 

 Žvejybos laivų skaičius
1
 

 Kipras
2
 

Graikija
3
 

Kroatija Italija 
Prancūzij

a 
Ispanija Мalta

4
 

Gaubiamaisiais 

tinklais 

žvejojantys 

laivai 

Bus 

nustatyta. 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Ūdomis 

žvejojantys 

laivai 

Bus 

nustatyta
5
. 

Bus 

nustatyta. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Kartinėmis 

ūdomis su 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

Bus 

nustatyta

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

Bus 

nustatyta

                                                 
1
 Šioje 4 skirsnio A lentelėje skaičiai gali būti dar padidinti su sąlyga, kad bus laikomasi Sąjungos 

tarptautinių įsipareigojimų. 
2
 Vienas vidutinio dydžio gaubiamaisiais tinklais žvejojantis laivas gali būti pakeistas ne daugiau kaip 

dešimtimi ūdomis žvejojančių laivų arba vienu mažu gaubiamaisiais tinklais žvejojančiu laivu ir ne 

daugiau kaip trimis ūdomis žvejojančiais laivais. 
3
 Vienas vidutinio dydžio gaubiamaisiais tinklais žvejojantis laivas gali būti pakeistas ne daugiau kaip 

dešimtimi ūdomis žvejojančių laivų arba vienu mažu gaubiamaisiais tinklais žvejojančiu laivu ir trimis 

kitais smulkiosios žvejybos laivais. 
4
 Vienas vidutinio dydžio gaubiamaisiais tinklais žvejojantis laivas gali būti pakeistas ne daugiau kaip 

dešimtimi ūdomis žvejojančių laivų. 
5
 Universalieji laivai, kuriuose naudojami įvairūs žvejybos įrankiai. 



 

LT 4  LT 

 Žvejybos laivų skaičius
1
 

 Kipras
2
 

Graikija
3
 

Kroatija Italija 
Prancūzij

a 
Ispanija Мalta

4
 

jauku 

žvejojantys 

laivai 

. . . . 

Rankinės ūdos Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta
6
. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Traleriai Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Kiti 

smulkiosios 

žvejybos 

laivai
7
 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta. 
Bus 

nustatyta

. 

Bus 

nustatyta

. 

“; 

(2) 6 punkto B lentelė pakeičiama taip: 

„B lentelė
1
 

Didžiausias į varžas perkeliamų laisvėje sugautų paprastųjų tunų kiekis (tonomis) 

Ispanija 7 000 

Italija 3 764 

Graikija 785 

Kipras 2 195 

Kroatija 2 947 

Мalta 8 766 

Portugalija 350 

“. 

                                                 
6
 Atlanto vandenyne veiklą vykdantys ūdomis žvejojantys laivai. 

7
 Universalieji laivai, kuriuose naudojami įvairūs žvejybos įrankiai (ūdos, rankinės ūdos, velkamosios 

ūdos). 
1
 Portugalijos 350 tonų į varžas perkeliamų tunų auginimo pajėgumas padengiamas iš nepanaudoto 

Sąjungos pajėgumo, nurodyto A lentelėje. 


